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ERGANİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : haberlesmeKodu-l65-E.841 0634

Konu: 2014 Sayıştay Denetim Bulguları
(Okul Aile Birlikleri)

26.08.2015

MüDünrüĞüNıE
ERGANİ

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 25l08l20l5 tarihli ve
439 4209 l l 165. 0 1 -E. 8 3 7 5 57 0 sayılı yazıl afl y azımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgil einizi ve gereğini rica ederim.

Servet YALÇIN
İlçe Milli Eğitim MüdürV.

EKİ:
1 Adet Yazı (l Sayfa)

1 Adet 2014 Denetim Raporu Bulguları(Okul Aile Birlikleri)

»aĞıııHı :

Tüm okul müd
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Bu ewak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır, http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden638b-4fm-3b62-83cC-fae5 kodu ile teYit edilebilir.
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MiLLi pĞİTİMBAKANLIĞI
Stratej i Geliştirme Başkanlığı
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Sayı : 43942091-165.01-E. 837 5570

Konu : 2014 Sayıştay Denetim Bulguları
( Okul Aile Birlikleri )

peĞırııı,ıı,ı

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanununun 16 ncı maddesine göre Bakan].ığımıza

bağlı okul ,. kurumlarda kurulmuş olan okul aile birliklerinin iş ve işlemlerini

geiçekleştirirken uymak zorunda oldukları usul ve esaslar 0910212\|2 tarihli ve 28199 saYılı

Resmi Gazete,de yayımlanarak ytiriirlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği

Y ö netmeliğinde düzenlenmi ştir.

Ancak Sayıştay Başkanlığınca yürütülen

Bakanlığımı z|n 2014 yılı Denetim Raporunda okul aile

hükümlerine uygun hareket edilmediğine yönelik ÇeŞitli

bulgular y aumv ekinde sunulmuştur,

Bu nedenle, yapılacak olan denetimlerde herhangi bir olumsuz durumla

karşılaşmamak ,. 'rygrıu-udu 
birliğin sağlanması _açısından 

okul aile birliklerinin

g.rİ"tİ"ştirdikleri iş ve" işlemlerde viııi Egitim Bakq|ığı okul Aile Birliği yönetmeliği

İtıı.tı-ı.İirr. titizlikİe riayet edilmesi hususundabilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Veysel ERDEL
Bakan a.

Başkan V.

Ek: 201,4 Denetim Raporu Bulguları ( Okul Aile Birlikleri )

DAĞITIM
B Planı

25.08.2015

denetim faaliyetleri kapsamında
birliklerinin işleyişinde Yönetmelik

bulgular saptanmış olup, söz konusu

Ayrıntılı bilgi için: Ad SOYAD Ünvan

Tel: (0 3 |2) 4l3 18 24

Faks: (0 3 1 2) 418 75 39

Atatürk Blv. 06648 Kızı|aylANKARA
Elehronik Ağ: www.meb. gov.tr

e-posta: adsoyad @meb.gov .tr

:
ryüeğrdü.gıı(Fğıliidg,çrnııııı.ırna@mrnı*u.lıttp1.1t**urngr*rOeeutrdniııltcr$nür-md7-TdlS,46@üftfbllodııiltptŞtttddihhiliü,



20l4YI^Ll SAYIŞTAY DENETİVI nı,poRUNDA OKUL aİr,n nİnr,İrırcnİ
HAKKINDari urNnrivr BULGULARI

BULGU l:Okul-Aile Birliği hesaplarından eğitim ve öğretim giderleri ile maddi
İmkanlardan Yoksun öğrencilerin zorunlu ihtiyaçları dışında harcamalar yapıIdığı,

BULGU 2: Okul-Aile Birliklerinde mevzuat uyarrnca tutulması gerekli defterler
genel olarak düzgün tutulmamakta, harcamaların dayanağını oluşturan karar
defterindeki Yönetim kurulu kararlarr genel nitelik taşımakta ve harcamalar mevzuatta
belirtilen süreÇ dahilinde YaPılmamakta, komisyon kararı olmadan harcama yapılmakta
yada harcama yapıldıktan §onra komisyon kararrnrn alındığı,

BULGU 3 : Okul-Aile Birtikleri bankalarda bulunan
ücreti, YaPtıkları iŞlemler için de EFT ve havale masrafı gibi

hesapları için hesap iştetim
ödemeler yapıldığı,

BIJLGU 4: Okullara ait salon, açık alan, ve
değişikliğe rağmen kir ay a verildiği,

otoparkların Yönetmelikte yapılan

BULGU 5: Zamanında ödenmeyen okul kantin kiraları için okul_Aile Birliği
tarafından gecikme zamm| uygulanmadığı,

BULGU 6ı TaŞrnır İşlemlerine ilişkin olarak Taşınır Mal yönetmeliği
hükümlerinin uygulanmadığı,

BULGU 7: Okul-Aile Birliklerince yapıIan kantin ihalelerinde ihale kararr ve
sözleŞme damga vergileri ile mal ve hizmet alrmlarrna ajt sözleşmelerde sözleşme damga
vergileri tahakkuk ettirilmediğine ilişkin bulgular Sayıştay Başkanlığrnca saptanmıştır.


